

**ՀՀ Շիրակի մարզի «ԳՅՈՒՄՐՈՒ ԹԻՎ 27 ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ» ՊՈԱԿ-ի 2025թ.-ի
գնումների պլան**



Հաստատում եմ
Մարզի «ԳՅՈՒՄՐՈՒ ԹԻՎ 27
ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ» ՊՈԱԿ-ի
Գ.Ղազարյան
22.12.2025 թ.

2025թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն «ԳՅՈՒՄՐՈՒ ԹԻՎ 27 ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ» ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը-

Անվանումը «ԳՅՈՒՄՐՈՒ ԹԻՎ 27 ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ» ՊՈԱԿ-ի 2025 թվականի գնումների պլան
բաժին 09 խումբ 02 դաս 02 ծրագիր 02

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Զախի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Կոուսարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը					(հազար դրամ)
դասակարգման						
	Սննդամթերք					
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	180,0	19	3,4
15421100	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած	ԳՀ	լիտր	650,0	95	61,8
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	550,0	142	78,1
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	300,0	88	26,4
15331151	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	1050,0	60	63,0
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	330,0	592	195,4
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	300,0	344	103,2
03221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	310,0	54	16,7
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	250,0	154	38,5
15112150	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2450,0	119	291,6
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	0,0	888	0,0
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	440,0	119	52,4
03142510	Զուլ	ԳՀ	հատ	65,0	2368	153,9
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	330,0	131	43,2
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	440,0	60	26,4
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	740,0	60	44,4
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	2150,0	107	230,1
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	600,0	71	42,6
15871256	Կարմիր աղացած քաղցր պղպեղ	ԳՀ	կգ	2500,0	2	5,0
15612150	Ալյուր	ՄԱ	կգ	200,0	888	177,6
Ընդամենը						1653,6
	Ապրանքներ					
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2,2	10	22,0
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1,6	1	1,6
39264100	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1,8	6	10,8
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	2,0	6	12,0
44922100	Կավիճ	ՄԱ	հատ	0,2	20	4,0
39264100	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1,0	2	2,0
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	0,1	20	2,0
30190000	Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր	ՄԱ	հատ	50,0		50,0
32324900	Հեռուստացույց	ՄԱ	հատ	74,0	1	74,0

30190000	Խելամիտ հարմարեցումներ	ՄԱ	հատ	180,0		180,0
39713432	փոշեկուլ	ՄԱ	հատ	42,0	1	42,0
30239170	բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ՄԱ	հատ	150,0	1	150,0
30195200	Ինտերակտիվ էլեկտրոնային գրատախտակ	ՄԱ	հատ	900,0	1	900,0
32324900	Wi fi ռոուտեր	ՄԱ	հատ	12,0	1	12,0
35821200	ՀՀ գերբ	ՄԱ	հատ	15,0	1	15,0
39298100	Նկարի շրջանակ	ՄԱ	հատ	0,9	4	3,6
39111260	Պարկաթոռ	ՄԱ	հատ	22,0	1	22,0
39111260	Պարկաթոռ	ՄԱ	հատ	17,0	1	17,0
30191200	Պրոյեկտոր	ՄԱ	հատ	175,0	1	175,0
32351120	Պրոյեկտորի էկրան	ՄԱ	հատ	39,0	4	156,0
30192150	Կնիք	ՄԱ	հատ	11,0	1	11,0
	Ընդամենը					1 862,0
	Տնտեսական ապրանքներ					
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1,2	4	4,8
33761300	թղթե սրբիչ	ՄԱ	հատ	0,4	10	3,5
39831245	սափո 5լ	ՄԱ	հատ	1,5	7	10,5
39831245	հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	1,2	1	1,2
24451141	ժավել	ՄԱ	հատ	0,7	9	5,9
39221490	միլ	ՄԱ	հատ	0,1	4	0,5
24451141	ռախշա	ՄԱ	հատ	0,3	2	0,6
24451141	ազելիտ	ՄԱ	հատ	0,15	1	0,2
39221490	սպունգ	ՄԱ	հատ	0,18	4	0,7
39831282	սեղանի լաթ	ՄԱ	հատ	0,35	12	4,2
39241120	դանակ	ՄԱ	հատ	0,2	2	0,4
18141100	ձեռնոց	ՄԱ	հատ	0,25	5	1,3
18141100	ձեռնոց	ՄԱ	հատ	0,55	6	3,3
19640000	պարկ	ՄԱ	հատ	0,09	11	1,0
19640000	Աղբի ցեղֆան	ՄԱ	հատ	0,3	6	1,8
	Ընդամենը					39,7
	Ծառայություն					
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ	0,054	24000	1296,0
65210060	գազի բաշխում	ՄԱ	խմ	0,144	20500	3,0
65111000	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	խմ	0,206	600	123,6
90511000	աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	ամիս	14,7	12	176,4
64211200	Ինտերնետ ծառայություն	ՄԱ	ամիս	8,0	12	96,0
50531120	Կաթսայատան տեխնիկական անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	հատ	81,8	1	81,8
50531200	Գազասպարման համակարգերի տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	15,032	4	60,128
98391200	տոներային քարտիջների լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	4,0	40	160,0
90921000	դեռատիզացիոն ծառայություն	ՄԱ	հատ	15,0	4	60,0
50311180	ինտերնետ ցանցի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	հատ	17,0	3	51,0
80560000	առողջապահական հետազոտություններ	ՄԱ	1ն/1հ	1,5	4	6,0
48211130	ՀՕ սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	117,0	1	117,0
79411210	Գնումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40,0	2	80,0
45231215	անվտանգության համակարգի մարտկոցի տեղադրում	ՄԱ	հատ	19,0	1	19,0
45421124	Շերտավարագույրների պատրաստում և տեղադրում	ՄԱ	քառ.մ	7,9	20	157,0
79211140	նախահաշվի կազմման ծառայություն	ՄԱ	հատ	100,0	1	100,0
	Ընդամենը					2 586,9

	Շինանյութ					
44110000	Շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	80,0		80,0
44811300	Ալկիդային էմալ մոխրագույն 0,9կգ	ՄԱ	դրամ	2,1	1	2,10
44111411	Զրադիսպերսիոն ներկ 8լ	ՄԱ	դրամ	5,2	2	10,40
24200000	Գունանյութ ռոյալ 100մլ	ՄԱ	դրամ	0,45	1	0,45
31684400	Վարդակ սպիտակ 2 տեղ	ՄԱ	դրամ	0,8	2	1,60
38411200	Զերմաչափ փայտից	ՄԱ	դրամ	0,4	4	1,60
44330000	շրիշակ 55*2500	ՄԱ	դրամ	0,6	10	6,00
44330000	շրիշակի կցամաս 55մմ	ՄԱ	դրամ	0,08	28	2,24
31685000	Էրկ. լար 5մ-3տ	ՄԱ	դրամ	2,5	1	2,50
39221460	Վրձին N 2,5	ՄԱ	դրամ	0,45	1	0,45
44192700	ներկագլանակ 240մմ	ՄԱ	դրամ	2,0	1	2,00
44423612	թղթե ինքնակպճուն ժապավեն 50*50մ	ՄԱ	դրամ	0,65	1	0,65
44110000	ծորակ պլաստմասե 1 տեղ	ՄԱ	հատ	1,25	5	6,25
44110000	սոսինձ 65գ	ՄԱ	հատ	1,00	3	3,00
44110000	ՊՎԱ սոսինձ 100գ	ՄԱ	հատ	0,25	1	0,25
44110000	Պլաստմասե շրջկապ	ՄԱ	հատ	0,01	100	0,65
44111411	Զրադիսպերսիոն ներկ 7.5լ	ՄԱ	լիտր	6,50	1	6,50
44110000	Վրձին N 3	ՄԱ	մետր	0,50	1	0,50
44110000	Փական 1F 1F	ՄԱ	հատ	2,60	1	2,60
44110000	Խողովակի ռետինե անցում 50-32մմ	ՄԱ	հատ	0,13	1	0,13
44110000	Ցանցային մալուխ	ՄԱ	մետր	0,15	100	15,00
24911900	Սայիկի սոսինձ S1	ՄԱ	հատ	4,20	12	50,40
44111200	Ցեմենտ 50 կգ	ՄԱ	հատ	2,60	3	7,80
14211100	Ավազ	ՄԱ	հատ	0,42	5	2,10
14811300	Սկավառակ քարի	ՄԱ	հատ	3,20	2	6,40
44171700	Պոլիմերային միջնաշերտով ալյումինե թերթեր (ALUCOBOND)	ՄԱ	ք.մ	20,00	17	340,00
	Ընդամենը					551,6
Ընդամենը						6693,8